1

证券代码：002670          证券简称：国盛金控        公告编号：2021-032

国盛金融控股集团股份有限公司

关于子公司国盛证券、国盛期货被延长接管期限的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020 年 7 月 17 日中国证监会发布[2020]45 号公告，决定对公司下属子公司

国盛证券有限责任公司（下称国盛证券）、国盛期货有限责任公司（下称国盛期

货）实行接管，接管期限自 2020 年 7 月 17 日至 2021 年 7 月 16 日，具体内容详

见公司于 2020 年 7 月 18 日披露的《关于子公司国盛证券、国盛期货被接管的公

告（2020-048）》。接管期间，公司及下属子公司国盛证券、国盛期货经营保持稳

定，各项业务资质均未受影响。

2021 年 7 月 16 日中国证监会发布了[2021]18 号公告，因工作需要，决定将

公司下属子公司国盛证券、国盛期货的接管期限延长至 2022 年 7 月 16 日。延长

接管期间，接管组织、接管内容保持不变，被接管公司正常经营，客户交易不受

影响，资金转入转出等均正常进行。

公司将继续全面配合中国证监会上述接管安排，维护公司稳定经营和可持续

发展，切实保护广大中小股东根本利益，依法履行信息披露义务。

请投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告

国盛金融控股集团股份有限公司董事会

                                              二〇二一年七月十六日